PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FIRME
Av. 18 de Agosto, n.º 392 – Porto Firme – MG

Telefax: (31) 3893.1456

TERMO DE CONVOCAÇÃO DE LICITANTES

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 052/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
009/2023.

O Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Porto
Firme/MG, por meio da Presidente da Comissão Permanente de Licitações,

torna público para conhecimento de todos, que fará realizar na data de
30/06/2023, às 09h00min “Sessão Pública” para fins de análise de
propostas apresentadas junto ao Processo Licitatório nº 052/2023, Dispensa

de Licitação nº 009/2023, tendo por objeto a “Contratação de empresa
especializada na prestação de Prestação de serviços de Apoio Administrativo,
objetivando a prestação de serviços de Apoio Administrativo junto ao

Departamento de Licitações e Compras, tudo conforme anexo I do Despacho
do Prefeito Municipal”, a qual foi devidamente instaurada nos termos do

inciso II do art. 75 da Lei Federal 14.133/2021.

A Sessão pública ocorrerá às 09h00min do dia 30/06/2023, na sala

de licitações da sede da Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG.

_______________________________________

Katia Paes de Oliveira
PRESIDENTE